[image: image1.png]ohagra

Companhia Habitacional do Vale do Rio Grande

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORA
Nº 007/2023
CONTRATANTE:
COHAGRA - Companhia Habitacional do Vale do Rio Grande.

CONTRATADA:
DIGICOLOR TECNOLOGIA E COMÉRCIO LTDA - ME
PROCESSO:
Dispensa de Licitação nº 007/2023
FUNDAMENTO:
Art. 29, inciso II da Lei nº 13.303/2016 e Lei nº 8.666/93.

OBJETO:
Locação de Impressora, Copiadora e Scanner (Colorida) com franquia de 15.000 (quinze mil) páginas em preto e branco e franquia de 1.000 (mil) páginas coloridas, com serviços de impressão, cópias e scanner (frente e verso em todas as funções).
PRAZO:
O prazo do presente contrato é de 12 (doze) meses, com início em 06/12/2023 e término em 05/12/2024, podendo o mesmo ser prorrogado, se houver interesse das partes.
VALOR ANUAL:
R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais).
Uberaba, 30 de novembro de 2023.
GLEDSTON MORELI DA SILVA

PRESIDENTE – COHAGRA
[image: image1.png]